menor  que  a  publicada  no  resultado 
preliminar.  Conferir  o  anexo II  do Edital  nº 
004/2025 e o link abaixo. 

Link Comprovante de Inscrição

https://smeconfresa.com.br/inscricao/sucesso.php?id=666

critérios previstos no edital. Destaco 
também que apresento mais de 186 
(cento e oitenta e seis) horas de 
cursos na área da Educação, 
devidamente comprovadas por 
certificados.
Diante do exposto, solicito, por 
gentileza, que seja realizada uma 
nova análise dos meus documentos, 
a fim de que a pontuação seja 
corrigida de acordo com os critérios